Câmara Municip al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160— Santa Rosa de Viterbo — SP — CEP 14,270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — diretoriagjeamarasrxiterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N2 057/24 --

_ao Executou)
is:se

1,i-calde0" ,
0,,s1W,2a2e-t

Ementa: Indica estudar a possibilidade de encaminhar Projeto de Lei denominando de Paulo
Murari, uma Rua, Praça ou Avenida.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de encaminhar um Projeto de Lei denominando de
Paulo Murari, uma Rua, Praça ou Avenida ainda sem denominação.

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista, que o Sr. Paulo Murari era

pessoa de família tradicional do município, que aqui residiu, trabalhou e

constituiu família, além de que seus familiares se sentirão muito honrados

com tal homenagem. Segue anexo histórico.

Santa Rosa de Viterbo, 05 de abril de 2024.

Roseli das das Graças Vi a Guidelli
Vereadora

.-ejA.),>,-y•rd C --y\-- -Li....,c5Y'--"

._ L.-h- -

-Ç)

'

C

bo k (1 k

„<*x. ,)•,4(04„, L k„,

_
3

,r3u;

...,,C1-• -( :)"---'7<\,%- 4-4.) , --1Ç(1. )0.." .. CU , ‘ (-A...0 C.:=._ _Jt_ C kr-e

C - ‘ i"\--3s -, C .:"'-‘'-- -5 --, Q `1_ --"s-‘;,--,:. .<>/> Aeti"V"•-C- '_ ---çkr" ,,--'  C.. .C.—.  .L
1 -

r
, .....,--.2.-' )..C.J.J-5,-,-.k.. •_.... Q.A..ck-,,e, 1

.2„41_49..._ se_.
-Ç•S27]

t o .,..t ...,..._

t.. -

C.1/4.~:"L- 0-k_c"L Je_ C J. ---N._ ""\--àkrN -Q- ' j— -- - ' jt- ,..f-r

„P- 1  VVe. _dtk.
.

-"e A-- et-) --- -~-•-.. , ›"-*g____

„r-.2:-.... _tke.t:09=A- 1 k_

,A j c s _iL,c_gk .,.,0 ___ „.5 o -k,

‘ ,

.-PINV-i_ _3g'CL,1/4- ____CNAV_ 1 I